事 務 連 絡
令和 2 年 4 月 1 日

報道機関 各位
勝山市新型コロナウイルス
感染症対策本部 本部長
勝山市長 山岸 正裕

勝山市の新型コロナウイルスへの対応について（4/1 17：30 現在）

このことについて、新型コロナウイルスへの対応として、勝山市新型コロナウイルス感染
症対策本部にて決定した事項を、下記のとおりお知らせします。

記

下記の公共施設については、既に許可済みのものを含めて、４月４日（土）から当面の間、
施設貸出を中止します。
なお、再開時期については未定です。

【担当】 勝山市新型コロナウイルス感染症対策本部
勝山市監理・防災課 危機管理防災室 0779-88-8125 向井、笹木

№ 施設名
1 勝山市体育館「ジオアリーナ」（全館）
2 勝山市 B&G海洋センター（全館）
3 勝山市林業者健康トレーニングセンター（全館）
4 勝山市生涯学習センター「友楽喜」（体育館のみ中止、その他は貸出可）
5 勝山南部中学校体育館
6 勝山中部中学校体育館
7 勝山北部中学校体育館
8 成器西小学校体育館
9 成器南小学校体育館
10 平泉寺小学校体育館
11 村岡小学校体育館
12 野向小学校体育館
13 荒土小学校体育館
14 北郷小学校体育館
15 鹿谷小学校体育館
16 三室小学校体育館